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Importi parziali

Importi totali

Importi complessivi

A)

B)

PROVENTT

DELLA GESTIONE

PROVENTI TRIBUTARI

PROVENTI DA TRASFERIMENTI
PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI
PROVENTI DA GESTIONE PATRIMONIALE
PROVENTI DIVERSI

PROVENTI DA CONCESSIONI DI
EDIFICARE

INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER
LAVORI INTERNI

VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI
PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE

TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE

COSTI DELLA GESTIONE

9)
10)

11)

12
13
14
15
16

e et e e e

PERSONALE

ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O DI
BENI DI CONSUMO

VARTIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATE-
RIE PRIME E/O DI BENI DI CONSUMO
PRESTAZIONI DI SERVIZT

GODIMENTO BENI DI TERZI
TRASFERIMENTTI

IMPOSTE E TASSE

QUOTE DI AMMORTAMENTO D'ESERCIZIO

TOTALE COSTI DELLA GESTIONE

RISULTATO DELLA GESTIONE

7.144.750,98
659.408,84
211.872,09
99.210,62
131.657,21

1.697.386,40
101.012,87

4.769.345,27

297.045,23
106.379,99
1.099.806,32

8.246.899,74

8.070.976,08

175.923,66
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Importi parziali

Importi totali

Importi complessivi

C)

D)

E)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE

17) UTILI :

18) INTERESSI SU CAPITALE DI DOTAZIONE

19) TRASFERIMENTI AD AZIENDE SPECIALI E
PARTECIPATE

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA
PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) INTERESSI ATTIVI
21) INTERESSI PASSIVI:
- SU MUTUI E PRESTITI
- SU OBBLIGAZIONTI
- SU ANTICIPAZIONI
- PER ALTRE CAUSE
TOTALE

TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
PROVENTTI
22) INSUSSISTENZE DEL PASSIVO
23) SOPRAVVENIENZE ATTIVE
24) PLUSVALENZE PATRIMONIALI
TOTALE PROVENTI
ONERI
25) INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO
26) MINUSVALENZE PATRIMONIALI
27) ACCANTONAMENTO PER SVALUTAZIONE

CREDITIL

28) ONERI STRAORDINART

TOTALE ONERI

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO

39.420,31

111.638,02

111.638,02

3.255.755,90
128.453,25

223.413,27

312.436,73

72.217,71-

3.384.209,15

535.850,00

2.848.359,15

175.923,66
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FIRME:




