## COMUNE DI ORIA Provincia di BRINDISI

## CONTO ECONOMICO Esercizio 2014

## **CONTO ECONOMICO 2014**

20/05/2015 11:05

			20/05/2015 11:05
	Importi parziali	Importi totali	Importi complessivi
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) PROVENTI TRIBUTARI 2) PROVENTI DA TRASFERIMENTI 3) PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI 4) PROVENTI DA GESTIONE PATRIMONIALE 5) PROVENTI DIVERSI 6) PROVENTI DA CONCESSIONI DI	7.144.750,98 659.408,84 211.872,09 99.210,62 131.657,21		
EDIFICARE 7) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI 8) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE			
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE		8.246.899,74	
B) COSTI DELLA GESTIONE		*	
9) PERSONALE 10) ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O DI	1.697.386,40		
BENI DI CONSUMO 11) VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATE-	101.012,87		
RIE PRIME E/O DI BENI DI CONSUMO 12) PRESTAZIONI DI SERVIZI 13) GODIMENTO BENI DI TERZI	4.769.345,27		
14) TRAȘFERIMENTI 15) IMPOSTE E TASSE 16) QUOTE DI AMMORTAMENTO D'ESERCIZIO	297.045,23 106.379,99 1.099.806,32		
TOTALE COSTI DELLA GESTIONE		8.070.976,08	
RISULTATO DELLA GESTIONE			175.923,66



## **CONTO ECONOMICO 2014**

20/05/2015 11:05

	20/05/2015 11					
		Importi parziali	Importi totali	Importi complessivi		
(C)	PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE					
	17) UTILI 18) INTERESSI SU CAPITALE DI DOTAZIONE 19) TRASFERIMENTI AD AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE					
•	RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA			175.923,66		
(D)	PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
	20) INTERESSI ATTIVI 21) INTERESSI PASSIVI:	39.420,31	a control of the cont			
	- SU MUTUI E PRESTITI - SU OBBLIGAZIONI	111.638,02				
	- SU ANTICIPAZIONI - PER ALTRE CAUSE TOTALE	111 620 02				
		111.638,02				
	TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		72.217,71-			
E)	PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI					
	PROVENTI					
	22) INSUSSISTENZE DEL PASSIVO 23) SOPRAVVENIENZE ATTIVE 24) PLUSVALENZE PATRIMONIALI	3.255.755,90 128.453,25				
	TOTALE PROVENTI		3.384.209,15			
	ONERI		3.301.203,13			
	25) INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO 26) MINUSVALENZE PATRIMONIALI 27) ACCANTONAMENTO PER SVALUTAZIONE	223.413,27				
	CREDITI 28) ONERI STRAORDINARI	312.436,73				
	TOTALE ONERI		535.850,00			
	FOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	.	2.848.359,15			
		· [				
	RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO			2.952.065,10		
				1000		

ORIA, lì 20/05/2015

FIRME: